お客様へお知らせ

日頃より聘珍樓をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、2022 年 5 月 15 日をもちまして聘珍樓横濱本店を一旦クローズすることに
いたしました。現在新店舗への移転を準備しております。
しばらくの間、以下の店舗にて、引き続き聘珍樓の味をお楽しみいただけましたら
幸いでございます。

2022 年 3月吉日お客様各位

これからも、私たちは聘珍樓の味と仕事の伝統を守り抜き、次の世代に伝えていく
より一層の努力を重ねてまいります。お客様には大変なご不便をおかけいたしますが、
何卒今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

（横浜中華街善隣門横の聘珍茶寮SARIO、売店及びザ・カフェは平常通り営業いたします）

【聘珍樓】

日比谷聘珍樓

吉祥寺聘珍樓

大阪聘珍樓

小倉聘珍樓ANNEX

03-3508-0555

0422-21-0188

06-6345-5022

093-522-3722

045-663-5127 045-222-2180

東京都千代田区内幸町2-2 - 2  富国生命ビル28F

東京都武蔵野市吉祥寺本町1-13 - 6  新古谷ビル

大阪府大阪市北区梅田1-8-16 ヒルトンプラザイースト7F

福岡県北九州市小倉北区船場町1-2  紫江’S 2F

【SARIO】

SARIO中華街店
神奈川県横浜市中区山下町143（中華街善隣門隣）

金鐘名都酒樓

鑽石山聘珍樓

觀塘聘珍樓

馬鞍山名都

+852 2865 1988

+852 2955 9933

+852 2954 8000

+852 2566 3232

香港中環金鐘道95號 統一中心4樓

香港九龍鑽石山龍蟠街3號 荷里活廣場2樓208室

香港九龍觀塘道392號 創紀之城6期6樓

香港新界馬鞍山保泰街16號 We Go Mall4樓401及408室

【香港聘珍樓】

【売　店】

大丸札幌店

藤崎本館店

そごう大宮店

西武所沢店

東武百貨店 船橋店

そごう千葉店

大丸東京店

松坂屋上野店

西武池袋本店

松屋銀座店

そごう横浜店

京急百貨店 上大岡店

阪急百貨店 うめだ本店

福岡三越店

博多阪急店

011-252-7022（直通）

022-215-4088（直通）

048-646-2111（代表）

042-927-0111（代表）

047-425-2211（代表）

043-245-2111（代表）

03-3212-8011（代表）

03-5817-8124（直通）

03-3590-1365（直通）

03-3567-1211（代表）

045-465-2219（直通）

045-848-7419（直通）

06-6313-7660（直通）

092-726-6170（直通）

092-419-5120（直通）

北海道札幌市中央区北5条西4-7 大丸札幌店B1F

宮城県仙台市青葉区一番町3-2-17 藤崎本店B1F

埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-6-2 そごう大宮店B1F

埼玉県所沢市日吉町12-1 西武所沢店B1F

千葉県船橋市本町7-1-1 東武船橋店B1F

千葉県千葉市中央区新町1000番地 そごう千葉店本館B1F

東京都千代田区丸の内1-9-1 大丸東京店B1F

東京都台東区上野3-29-5 松坂屋上野店B1F

東京都豊島区南池袋1-28-1 西武池袋本店B1F

東京都中央区銀座3-6-1 松屋銀座B1F

神奈川県横浜市西区高島2-18-1 そごう横浜店B2F

神奈川県横浜市港南区上大岡西1-6-1 京急百貨店B1F

大阪府大阪市北区角田町8-7 阪急百貨店梅田本店B1F

福岡県福岡市中央区天神2-1 -1  三越福岡店B2F

福岡県福岡市博多区博多駅中央街1-1 阪急百貨店B1F

神奈川県横浜市中区新港2-2 -1  横浜ワールドポーターズ1F
SARIO横浜ワールドポーターズ店

株式会社聘珍樓
代表取締役社長　林 衛

・

・

・

・

・ ・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・